

CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Century Bhavan, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030.

Phone: +91-22-24957000 • Fax: +91-22-24309491, +91-22-24361980

www.centurytextind.com • Email: ctil.secretary@birlacentury.com

CIN: L17120MH1897PLC000163

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, the 14th July, 2020, inter alia to consider and take on record the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the first quarter (April to June) ended on 30th June, 2020.

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.centurytextind.com and may also be accessed on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Century Textiles and Industries Limited

Place: Mumbai

Date : 6th July, 2020

Atul K. Kedia

Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Tue, 07 July 2020

<https://epaper.financ>



सेंच्युरी टेक्स्टाइल्स अॅण्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: सेंच्युरी भवन, डॉ. अनी बेसंट रोड, वरळी, मुंबई-४०००३०.

फोन: +९१-०२२-२४९५७००० *फॅक्स: +९१-२२-२४३०९४९१, +९१-२२-२४३६१९८०

www.centurytextind.com *ईमेल: ctil.secretary@birlacentury.com

सीआयएन: एल १७१ २०एमएच १८९७पीएलसी ०००१६३

सूचना

सिक्चुरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स)च्या रेग्युलेशन ४७ यासह वाचलेल्या रेग्युलेशन २९ च्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येते की, ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीकरिता (एप्रिल ते जून) कंपनीचे अलेखापरीक्षित स्वतंत्र व एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्ष, इतर गोष्टींसमवेत, विचारात घेण्याकरिता आणि अभिलेखावर घेण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार, १४ जुलै, २०२० रोजी घेण्याचे निर्धारित करण्यात आले आहे.

उक्त सूचना www.centurytextind.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावरून तसेच www.bseindia.com व www.nseindia.com या स्टॉक एक्स्चेंजच्या संकेतस्थळांवरूनसुद्धा प्राप्त करता येईल.

सेंच्युरी टेक्स्टाइल्स अॅण्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

स्थळ : मुंबई

तारीख : ०६ जुलै, २०२०

अतुल के. केडिया

कंपनी सचिव

लोकसत्ता
Loksatta

Tue, 07 July 2020

<https://epaper.loksatta.com/c/5>

